
xD/(I/ -0S ~ .2/7//77- 40x/

4ÁNEK
OBJEDNÁVKA

OVČÁČEK MILÁČEK

'WM. šli; ÍĹÍ f Í`

Jméno Objednatele: Dům kultury Hodonín, příspěvková organizace
Adresa fakturace: Horní Valy 3747, 69501 Hodonín
IČ: 1 3694821
DIČ: C2699001303
Zastoupený: Mgr. Marcel Řlmák, ředitel
Kontaktní osoba:
Telefon:
E-mail:

OBJEDNATEL POTVRZUJE, ZE NENÍ PLÁTCE DPH 15% ZE VSTUPNÉHO

Název a adresa kina: Kino Svět, Velkomoravská 9, 69501 Hodonín

Návrh ceny vstupenky: CZK 200

- . - . Datum přenosu] v-Titul Prímy prenos/ zaznam projekce Čas zacatku

Ovčáček miláček Live satelllte 20.1 1.2017 19:00

60 % z hrubých tržeb odvod (Cikánek management, Městské divadlo Zlín)

Smluvní podmínky:

1. Cikánek management s.r.O. (dále jen CM) je podle licenční Smlouvy uzavřené mezi CM a Městským divadlem Zlín (MDZ)
oprávněn k výkonu práva užít výše uvedené dílo - přímý (živý) satelitní přenos.

2. CM je podle licenční Smlouvy oprávněn ke sdělování vybraných přímých (živých) přenosů/záznamů (dále též jako dílo),
a to jako živý obrazově zvukový přenos provozovaný v obvyklé kvalitě MDZ. CM je podle licenční smlouvy oprávněna
poskytnout Objednateli podlicenci k licenci, kterou Získala od MDZ.

3. Objednatel se zavazuje, že CM zaplatí nejpozději do pěti dnů od doručení faktury k jednotlivému programu odměnu
odpovídající 60 % hrubých tržeb za vstupné na jednotlivý program podle této Smlouvy (hrubými tržbami se rozumí
tržby za vybrané vstupné, v případě plátců snížené o DPH). Odměna bude uhrazena v CZK. Fakturovaná Částka bude
navýšena o 21% DPH.

4. Objednatel Se zavazuje zaslat první pracovní den po přenosu na emailovou adresu
výsledky návštěvnosti a tržby Za objednaný program. Výsledky bude nahlašovat v tomto formátu: a) počet prodaných
vstupenek za plnou cenu, b) počet prodaných vstupenek Za sníženou cenu, c) počet volných vstupenek. d) celková
tržba bez DPH, e) celková tržba včetně DPH. Zároveň se objed natel zavazuje první pracovní den po projekci přenosu
zaslat na emailovou adresu svodku (sestavu) Ze svého prodejního systému týkající se
Objednaného programu.

5. Objednatel se zavazuje, že pro účely kontroly plnění povinností objednatele podle této objednávky umožní CM a jejím
zástupcům kontrolu svých účetních dokladů souvisejících se sdělováním díla.

6. Objednatel se zavazuje, že volně a čestně vstupenky (poskytovány bezplatně) budou tvořit maximálně 5% Z celkového
počtu vstupenek na jednotlivé představení/přímý přenos.

7. Objednatel se zavazuje poskytnout CM čestné vstupenky, a to v počtu 8 ks na každý přenos programů, v případě, že o
to CM v předstihu požádá.

Cikanek Management ptal
fi;A hw; ,Jas ,_x 42,4.. .:“ if. „2; ._ z". 'fl“ı.;1.-.ø- -.



EIBÁNEK

10.

11.

12.

13.

14.

15.

Pro případ prodlení se zaplacením odměn i jiných nároků, na které vznikne CM nebo MDZ nárok podle těchto
podmínek, se objednatel zavazuje uhradit CM úrok z prodlení ve výši 18 % p.a. z dlužné částky do Zaplacení.
Objednatel se zavazuje, že v průběhu nastavení a testování svého zařízení ani při užití podlicence nebude
zaznamenávat či zveřejňovat programy nebo přijatý satelitní signál, které CM i MDZ poskytne za tímto účelem
objednateli.
K tomu se Objednatel zavazuje i mimo Své prostory uvedené v této objednávce (místo projekce). Objednatel se
zavazuje že zajistí, aby program přímého přenosu/záznamu nebyl zaznamenán, zkopírován či zveřejněn třetí osobou.
Objednatel Se zavazuje zajistit potřebné technické vybavení, aby užití přímého přenosu /Záznamu proběhlo v obvyklé
obrazové a zvukové kvalitě, bez přerušení a v celku tak, jakjej poskytne MDZ nebo CM.
Objednatel se zavazuje užít podlicenci tak, že jednotlivý program přenese a sdělí v celku a bez přerušení včetně obsahu
předcházejícího samotnému programu, obsahu následujícímu programu a dalších obsahů o přestávkách mezi
jednotlivými dějstvími programu tak, jak budou objednateli poskytnuty CM nebo MDZ (dále jen obsah přímého
přenosu). Jakékoliv zásahy do obsahu přímého přenosu jsou nepřípustné!
Objednatel Se zavazuje jednat v souladu s touto smlouvou a v souladu s právními předpisy. Pro případ, že tak
objednatel neučiní, je CM oprávněn jednostranným úkonem oznámit objednateli, že není oprávněn dočasně využít
podlicenci podle této smlouvy, a to do doby, než objednatel prokáže CM, že zajistil nápravu. Pokud CM učiní úkon
podle předchozí věty, není objednatel po dobu určenou CM oprávněn využít licenci podle této smlouvy. 0 tom, zda
Objednatel jedná nebo je schopen jednat tak, jakje uvedeno v první větě tohoto odstavce rozhoduje podle svého
uváženíCM.
Objednatel je Oprávněn užít loga MDZ, loga projektu (v případě série přímých přenosů). jakož i další marketingové
prvky spojované s jednotlivým projektem v propagačních materiálech a kampaních Objednatele pouze se souhlasem
CM. Objednatel je oprávněn užít reklamní a propagační materiály k programům pouze s předchozím souhlasem CM.
Objednatel se zavazuje poskytnout svůj veškerý reklamní a propagační materiál k odsouhlasení před vlastní
uzávěrkou/tiskem a to na Objednatel se zavazuje používat výhradně oficiální
marketingové materiály projektu.
Objednatel se zavazuje poskytnout přímý link na Své webové stránky na divácké stránky CM: www.prenosydokin.cz.
Dále se Objednatel zavazuje uvádět webovou adresu www.prenosydokin.cz na všech propagačních materiálech, které
bude k programům dle této smlouvy vydávat. Na všech propagačních materiálech, na webových stránkách partnera
jakož i na dalších vhodných nosičích se Objednatel zavazuje uvádět logo CM s označením Distributor.
K autorským dílům, jejichž autoři jsou zastupování kolektivním správcem, je Objednatel povinen získat na svůj účet
oprávněni k jejich užití smlouvou uzavřenou s příslušným kolektivním správcem. CM se zavazuje k potřebné
součinnosti. Na dílo Ovčáček miláček se vztahuje povinný odvod OSA. který objednatel uhradí ze svého podílu tržeb.

Objednatel prohlašuje, žeje Podpis, razítko: tum: _
seznámen s technickými, a? 7 q 12077'
obchodními, dodacími a
platebními podmínkami distribuční Horníps'amäçâ osrgälělľfièonir
společností CM, a že je akceptuje. Čo 1Wmsn

Düm kultury Hodonín,

Cíkanek Managementu.:.i
'i . `li~ . .L .52. 7 Ja. „x '1.




